



Zakład Usług Komunalnych w Dominowie Sp. z o.o.

Numer postępowania:
ZUK.331.1.2021

Dominowo, dnia **16 marca 2021** roku

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego w trybie Przetargu Nieograniczonego na podstawie art. 70¹ – 70⁵ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny oraz na zasadach określonych w Warunków Zamówienia, na zadanie pod nazwą **ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI CHŁAPOWO**, dla zamówienia którego wartość nie przekracza kwoty 5.350.000 euro.

Odpowiedź na zapytania w sprawie Warunków Zamówienia – nr 1

Działając na podstawie Rozdział VII ust. 7 Warunków Zamówienia, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawcy ubiegający się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia, zwrócili się o wyjaśnienie treści Warunków Zamówienia. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Treść pytania nr 1:

zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej programu kosztorysowego tj. formacie .ath.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiarów w formie edytowalnej. Cena oferty jest wynagrodzeniem ryczałtowym i Zamawiający nie wymagał dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego.

Treść pytania nr 2:

W nawiązaniu do postanowień par. 25 umowy dotyczących ubezpieczenia OC, prosimy o potwierdzenie, że wymóg Zamawiającego spełni polisa OC wykonawcy z tytułu prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem zamówienia (deliktowa i kontraktowa) na sumę gwarancyjną nie mniejsza niż wysokość wynagrodzenia umownego, która będzie

zawarta na okres roczny, która będzie odnawiana corocznie do czasu zakończenia realizacji zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe.

Treść pytania nr 3:

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, oraz ze znacznym zaangażowaniem zewnętrznych środków finansowych zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia

Treść pytania nr 4:

Z uwagi na konieczność zaangażowania własnych środków finansowych Wykonawcy już na etapie przed rozpoczęciem realizacji oraz na jej wstępie (koszty gwarancji ubezpieczeniowych, koszt zakupu materiałów i urządzeń, koszty realizacji usług przez podwykonawców i dalszych podwykonawców, które zobowiązani jesteśmy uregulować przed otrzymaniem środków od inwestora), prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku.

Treść pytania nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczyści (i zutylizuje) z osadów procesowych istniejące obiekty planowane do rozbiórki (w tym m.in. osad z poletek osadowych) przed rozpoczęciem robót rozbiórkowych Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczyszczenie i utylizacja zawartości poletek osadu, które są przeznaczone do rozbiórki pozostaje w gestii Wykonawcy.

Treść pytania nr 6:

Zgodnie z Zapisami Umowy par. 9 pkt.3

3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego wynagrodzenia za materiały z odzysku, które zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego lub Inspektora Nadzoru Zamawiającego złożone w toku wykonywania Przedmiotu Umowy, stanowią własność Zamawiającego. Strony sporządzą protokół potwierdzający faktyczną ilość odzyskanych i zutylizowanych odpadów, w tym stanowiących własność Zamawiającego zgodnie z powyższym oświadczeniem, oraz wartość tych odzyskanych materiałów. Zamawiający po podpisaniu bez zastrzeżeń protokołu końcowego wystawi Wykonawcy fakturę VAT celem zapłaty przez Wykonawcę za stanowiące jego własność materiały z odzysku w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury. Zamawiający ma prawo potrącić roszczenia z tytułu sprzedaży materiałów z odzysku z roszczeń Wykonawcy wynikających z niniejszej umowy.

Zapis w Umowie jest bardzo nieprecyzyjny. Prosimy o enumeratywne wskazanie katalogu materiałów i urządzeń z odzysku oraz jakie odzyskane i zutylizowane odpady stanowić będą

własność Zamawiającego - informacja niezbędna dla rzetelnej wyceny robót rozbiórkowych. (Przykład 1: Jeśli będzie rozbierany obiekt żelbetowy to czy obowiązkiem Wykonawcy będzie posegregowanie odpadów betonowych i stalowych, obowiązek sprzedaży złomu i gruzu i wskazania wartości Zamawiającemu. Przykład 2. Czy demontowane wyposażenie będzie miało wartość wyłącznie złomu. Zakładamy, że nie będzie obowiązkiem Wykonawcy znalezienie Kupca na demontowane urządzenia i udowodnienia Zamawiającemu potencjalnej wartości zdemontowanych urządzeń).

Prosimy o wykreślenie ww. zapisu z Umowy lub bardzo dokładne opisanie sposobu rozliczania się Wykonawcy z Zamawiającym. Prosimy o jednoznaczne określenie wg jakich zasad, cenników itd. będą określane wartości materiałów z rozbiórek. Sposób wykonania usługi znacząco może wpłynąć na termin i koszt wykonania robót rozbiórkowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku niewielką ilością materiałów rozbiórkowych oraz wyłącznie wartością złomową istniejących urządzeń Zamawiający informuje, że pompy z przepompowni ścieków, przekładni ślimakowych wraz ze szczotkami napowietrzającymi 2 szt., oraz dmuchawy firmy KAESER wraz z dyfuzorami rurowymi zostają na majątku spółki. Z pozostałymi materiałami z odzysku należy postąpić zgodnie z postanowieniami Umowy.

Treść pytania nr 7:

Prosimy o wskazanie terminu w dniach, w jakim czasie należy rozpocząć Przedmiot Umowy od daty przekazania placu budowy. W umowie nieprecyzyjnie zapisano :

1. Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia realizowania Przedmiotu Umowy, niezwłocznie po przekazaniu terenu budowy.

W paragrafie 18 KARY UMOWNE wskazano, że Wykonawca zapłaci kary Zamawiającemu za każdy dzień opóźnienia w rozpoczęciu realizacji Przedmiotu Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 1 ust. 1 Umowy protokolarne przekazanie Wykonawcy terenu budowy – co nastąpi w terminie do 10 dni od daty zawarcia umowy. Termin kiedy będą liczone kary umowne będzie liczony od dnia protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu robót. Termin „niezwłocznie” nie oznacza „natychmiast”. Termin „niezwłocznego” spełnienie świadczenia – zgodnie z orzecznictwem sądów – oznacza obowiązek spełnienia go bez zbędnej zwłoki. Innymi słowy mowa o realnym terminie, uwzględniającym okoliczności miejsca i czasu. Zgodnie z definicją słownika języka polskiego termin „niezwłocznie” należy rozumieć „taki, który powinien nastąpić w jak najkrótszym czasie”.

Treść pytania nr 8:

Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu przystąpienia i zakończenia do odbioru robót zanikających i podlegających zakryciu przez Zamawiającego z 7 dni roboczych do 2 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez Wykonawcę. Bardzo długi okres wskazywany w Umowie może znacząco wpłynąć na czas i koszt realizowanych prac (Zgodnie z Umową par. 12., pkt 2)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia zapis § 12 ust. 2 umowy, który otrzymuje następującą treść:

„W przypadku ukończenia robót zanikających lub podlegających zakryciu Zamawiający przystąpi i zakończy odbiór w terminie 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez Wykonawcę Zamawiającemu gotowości do odbioru oraz przedłożenia przez Wykonawcę wymaganych dokumentów niezbędnych do dokonania odbioru. Z czynności odbioru sporządzany jest protokół, podpisany przez przedstawicieli Stron. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego w trakcie odbioru robót zanikających lub podlegających zakryciu istnienia jakichkolwiek wad

prac wykonanych w ramach odbieranej części robót może on uzależnić dokonanie tego odbioru i podpisanie protokołu od usunięcia tych wad."

Treść pytania nr 9:

Prosimy o zamianę w UMOWIE słowa „ opóźnienie” na „zwłokę” w pkt. 1.1), 1.2.), 1.3). w par. 18 KARY UMOWNE. Wg. obowiązujących od stycznia 2021r. przepisów PZP Wykonawca odpowiada wyłącznie za zwłokę, za którą ponosi odpowiedzialność, czyli od niego zależne opóźnienie kwalifikowane (nie odpowiada za opóźnienie z przyczyn niezależnych od opóźniającego się) .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w przedmiotowym Postępowaniu o udzielenie Zamówienia Publicznego nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) – co zostało wskazane w Rozdziale II ust. 2 Warunków Zamówienia.

Treść pytania nr 10:

Prosimy o zmniejszenie wysokości kary wskazanej w Umowie w par.18 KARY UMOWNE pkt.1.9). Kara jest niewspółmiernie wysoka w stosunku do potencjalnego zdarzenia. Wypis z umowy j.n. 9) 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych i zero groszy) za rażące naruszenie podstawowych obowiązków wykonawcy lub Podwykonawcy wynikających z Umowy, w szczególności naruszenie zasad ochrony przeciwpożarowej, przepisów i zasad bezpieczeństwa, higieny pracy i ochrony zdrowia oraz utrzymania porządku na terenie budowy – za każde naruszenie stwierdzone wpisem do dziennika budowy,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia zapis § 18 ust. 1 pkt 9) umowy, który otrzymuje następującą treść:

„5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych i zero groszy) za rażące naruszenie podstawowych obowiązków wykonawcy lub Podwykonawcy wynikających z Umowy, w szczególności naruszenie zasad ochrony przeciwpożarowej, przepisów i zasad bezpieczeństwa, higieny pracy i ochrony zdrowia oraz utrzymania porządku na terenie budowy – za każde naruszenie stwierdzone wpisem do dziennika budowy”

Treść pytania nr 11:

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną oraz dużym zakresem robót wymagającym dokładnej analizy dokumentacji przetargowej w celu przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 14 dni. Wiele firm w obecnej sytuacji pracuje zdalnie lub przez Covid-19 w bardzo okrojonym składzie, dlatego pozyskanie ofert znacznie się wydłuży.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 12:

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w okresie gwarancyjnym, koszty serwisowania urządzeń, w tym koszty materiałów eksploatacyjnych takich jak np. oleje, filtry, części normalnie zużywające się, które są kosztami eksploatacyjnymi a nie inwestycyjnymi, będzie ponosił Zamawiający/Eksploatator oczyszczalni

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe.

Treść pytania nr 13:

Prosimy o informację, czy jest możliwość dojazdu na teren budowy samochodu o masie całkowitej 40t.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że jest możliwość dojazdu na teren budowy samochodu o masie całkowitej 40t.

Treść pytania nr 14:

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z ciągłością pracy "starej oczyszczalni" koszt energii elektrycznej podczas rozruchu nowej oczyszczalni będzie ze względu na pobierane w tym czasie opłaty za oczyszczanie ścieków kosztem Zamawiającego/Eksploatatora oczyszczalni. Jeśli Zamawiający postanowi inaczej to prosimy o podanie aktualnej wartości energii elektrycznej będącą składową ceny 1m³ oczyszczanych ścieków. Dla równego traktowania stron postępowania, wartość ta po przemnożeniu przez ilości ścieków, które przepłyną podczas rozruchu technologicznego przez nową oczyszczalnię powinna zostać odjęta od kosztów energii elektrycznej zużytej podczas rozruchu technologicznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w związku z ciągłością pracy „starej oczyszczalni” koszt energii elektrycznej podczas rozruchu nowej oczyszczalni będzie ze względu na pobierane w tym czasie opłaty za oczyszczanie ścieków kosztem Zamawiającego/Eksploatatora oczyszczalni.

Treść pytania nr 15:

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane z jednoczesnym uwzględnieniem obowiązku, o którym mowa w art. 150, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w przedmiotowym Postępowaniu o udzielenie Zamówienia Publicznego nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) – co zostało wskazane w Rozdziale II ust. 2 Warunków Zamówienia.

Treść pytania nr 16:

Prosimy o potwierdzenie, że koszty usunięcia i utylizacji osadu z obiektów przeznaczonych do rozbiórki leżą po stronie Zamawiającego jako eksploatatora oczyszczalni ścieków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że usunięcie i utylizacja zawartości osadu, które są przeznaczone do rozbiórki pozostaje w gestii Wykonawcy.

Treść pytania nr 17:

Jeśli usunięcie tych osadów jest po stronie Wykonawcy, prosimy o podanie ilości tego osadu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że uwodnionego osadu będzie około 200 m³.

Treść pytania nr 18:

W nawiązaniu do wizji lokalnej, która odbyła się 9 marca na terenie oczyszczalni ścieków w m. Chłapowo prosimy o ostateczne potwierdzenie czy poniższe obiekty podlegają rozbiórce w ramach przedmiotu zamówienia:

- ob. 6R-rowy cyrkulacyjne
- ob. 7R-zagęszczacz osadu
- ob. 8R -poletka osadowe

Na spotkaniu pojawiła się informacja, iż rozważane jest pozostawienie rowów cyrkulacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy wykonać prace rozbiórkowe w zakresie zgodnym z projektem.

Treść pytania nr 19:

Prosimy o potwierdzenie, czy przedmiot zamówienia obejmuje montaż 5 zasuw DN 125 w przepompowni ścieków surowych (rozbieżności między rysunkiem a pomocniczym przedmiotem robót). Dodatkowo prosimy o potwierdzenie czy wszystkie zasuwki mają posiadać kolumnki zamontowane na płycie stropowej komory zasuw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy zainstalować zasuwki zgodnie z dokumentacją projektową.

Treść pytania nr 20:

Prosimy o potwierdzenie, czy grzejniki elektryczne w budynku technicznym mają być wykonane ze stali nierdzewnej czy w wykonaniu standardowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że grzejniki elektryczne w budynku technicznym mają być wykonane ze stali nierdzewnej.

Treść pytania nr 21:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie po czyjej stronie - Zamawiającego czy Wykonawcy, znajdują się koszty związane z pracami serwisowymi oraz częściami zamiennymi i szybko zużywającymi się dla dostarczanych urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że koszty związane z pracami serwisowymi oraz częściami zamiennymi i szybko zużywającymi się dla dostarczanych urządzeń, do czasu przekazania obiektu znajdują się po stronie Wykonawcy, a dokonaniu odbioru – Zamawiającego.

Treść pytania nr 22:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia dotyczące utylizacji zawartości poletek osadu, które są przeznaczone do rozbiórki. W Tom III-3 Projekt rozbiórkowy w opisie obiektów przeznaczonych do rozbiórki napisano: „Przed rozpoczęciem prac rozbiórkowych usunąć zawartość zbiornika i przetransportować w miejsce wskazane przez Inwestora lub do zakładu utylizacji.” Czy Zamawiający w swoim zakresie zagospodaruje osady z poletek osadu, które są przeznaczone do rozbiórki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że utylizacja zawartości poletek osadu, które są przeznaczone do rozbiórki pozostaje w gestii Wykonawcy.

Treść pytania nr 23:

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 26.03.2021r. Czas ten jest niezbędny do wyciągnięcia wniosków po przeprowadzonej wizji lokalnej, przeanalizowania dokumentacji oraz przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 24:

W związku z zamiarem udziału ww. przetargu nieograniczonym zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert w postępowaniu do 09.04.2021r. Wniosek o wydłużenie terminu składania ofert spowodowany jest trudnościami w pozyskiwaniu ofert od potencjalnych dostawców, a w szczególności części technologicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 25:

Oferent zwraca uwagę na niezgodność części zapisów punktu III.13 SIWZ z aktualnie obowiązującymi przepisami. Zdaniem oferenta podane kryteria oceny równoważności wykluczają zastosowanie jakichkolwiek innych urządzeń niż opisane i konkretnie przywołane w części projektowej przedmiotu postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że podane kryteria oceny równoważności nie wykluczają zastosowania jakichkolwiek innych urządzeń niż opisane w części projektowej przedmiotu postępowaniu. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w przedmiotowym Postępowaniu o udzielenie Zamówienia Publicznego nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) – co zostało wskazane w Rozdziale II ust. 2 Warunków Zamówienia.

Treść pytania nr 26:

Oferent zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu punktu III.17 SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 27:

Oferent zwraca się z prośbą o wyłączenie z postępowania „załącznika nr 1a do Formularza Oferty”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 28:

Czy w przypadku uznania braku równoważności na podstawie informacji przedstawionych przez Oferenta w **załączniku nr 1a** Zamawiający wezwie Oferenta do zastąpienia zaoferowanego urządzenia innym lub przedstawienia wyjaśnień lub informacji uzupełniających.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wezwie Wykonawcy do zastąpienia zaoferowanego urządzenia innym lub przedstawienia wyjaśnień lub informacji uzupełniających – w przypadku uznania braku równoważności na podstawie informacji przedstawionych przez Wykonawcę w załączniku nr 1a. Jednocześnie Zamawiający informuje, że ciężar dowodu wykazania równoważności spoczywa na Wykonawcy. Jeżeli Wykonawca zaoferuje rozwiązania równoważne, musi wykazać w ofercie, że proponowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego.

Treść pytania nr 29:

Nawiązując do wyżej wymienionego postępowania pn. „Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Chłapowo”, ze względu na duży zakres zadania, brak przedmiarów w wersji edytowalnej skracających czas wyceny oraz wydłużony czas oczekiwania na oferty materiałowe spowodowany m.in. sytuacją epidemiczną w kraju, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert, proponując termin 31.03.2021r

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 30:

Według przedmiaru oraz dokumentacji technicznej - Tom I PZT projektuje się ogrodzenie o długości 440,3 metrów (448 metry z bramą i furtką), natomiast według rysunku T-02 jest to 516 metrów (523 metry z bramą i furtką). Zwracamy się z prośbą o podanie informacji, który z wymiarów należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że długość ogrodzenia wraz z bramą i furtką to 448 mb zgodnie z PZT.

Treść pytania nr 31:

Według Tom I PZT: „Powierzchnię skweru przy wejściu do kotłowni obsypać 10cm warstwą grysów ogrodowego białego o frakcji 8-16mm.” Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie o jaką powierzchnię skweru chodzi, ponieważ na rysunku „Plan sytuacyjny” nie zaznaczono wyżej wymienionego obszaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że powierzchnia skweru przy wejściu do kotłowni wynosi 50,22 m².

Treść pytania nr 32:

Na wizji lokalnej zauważono, że w miejscu projektowanego budynku socjalno-biurowego rosną drzewa. Czy istniejące drzewa są przeznaczone do całkowitego usunięcia, czy do przesadzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że drzewa w miejscu projektowanego budynku przeznaczone są do całkowitego usunięcia.

Informacje uzupełniające:

Działając na podstawie Rozdziału VII ust. 8 i 9 Warunków Zamówienia, Zamawiający informuje, że może w każdym czasie przed upływem terminu składania ofert zmienić treść Warunków Zamówienia. Dokonaną zmianę Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego. Ponadto w wyniku zmiany treści Warunków Zamówienia, Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający informuje, że zmienia treść Warunków Zamówienia, która została oznaczona jako „**ZMIANA NR 1**”, a wszystkie zmiany w treści Warunków Zamówienia zostały oznaczone **kolorem czerwonym**.

Na skutek powyższego, Zamawiający informuje, że **zmienia** termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert to dzień 25 marca 2021 roku.

Miejsce i godzina składania ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż pozostały zapisy Warunków Zamówienia, pozostają bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Warunków Zamówienia i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia Publicznego.